

Keyifli Okumalar Dileriz

Binlerce kategoride milyonlarca PDF e-kitap, ders kitapları, dergiler ve romanlara platformumuz üzerinden ücretsiz ulaşabilirsiniz.

RESMİ WEB SİTEMİZ

<https://rantey.org>

Yedek ve Duyuru Kanallarımız

Sitemize erişim engeli gelmesi veya adres değişikliği durumunda aşağıdaki kanallardan güncel giriş adresine erişebilirsiniz:

- Telegram: <https://t.me/birkitapbir>
- WhatsApp Kanalımız : <https://whatsapp.com/channel/0029VbDHv8uE50Us4lvMoc0Y>

Sanayi İşçileri Bülteni

10

*Köle değil işçiyiz,
örgütlüysek güçlüyüz!*

İşçi Bülteni Özel Sayı: 302
Fiyat 25 YKr. Mayıs 2008

Kurultay'dan 1 Mayıs'a 1 Mayıs'tan geleceğe!



İşçilerin birliği sermayeyi yenecek!

Adana'da coşkulu ve kitleesel 1 Mayıs...

Adana'da 1 Mayıs geçtiğimiz yıldan bu yana artan sınıf hareketliliğinin bir yansıması olarak son yılların en görkemli mitingine sahne oldu. Yaklaşık 10 bin işçi ve emekçinin katıldığı miting, sosyal yıkım saldırılarına karşı işçi ve emekçilerin mücadele kararlığını gösterdi.

Toplanma alanı: Mimar Sinan...

Saat 15:00'ten itibaren Mimar Sinan'da toplanmaya başlayan kitle coşkulu sloganlarla ve halaylarla beklemeye başladı. Toplanmanın ardından geçtiğimiz yılların aksine yol çift taraflı trafiğe kapatılarak yürüyüş başladı. Bir kolda DİSK, diğer kolda ise Türk-İş'e bağlı sendikalar ve devrimci-ilerici kortejler miting alanına yürüdüler.

Arama noktası: İlk saldırı ve ilk direniş...

Yürüyüş saat 16:00'da başladı. Son dönemde 1 Mayıs çalışmasına karşı büyük bir tahammülsüzlük gösteren polis, arama noktasında da, pankart ve flama sopalarını bahane ederek BDSP kortejinin geçişi sırasında müdahale etmeye çalıştı. Bu provokasyon girişimi ve gözaltına alma çabası diğer devrimci kortejlerin de desteğiyle boşa düşürüldü. Polisin saldırısı "Her yer Taksim, her yer direniş!" sloganıyla yanıtlı. Kortejlerin hepsinin arama noktasından geçmesiyle 1 Mayıs yürüyüşü coşkulu bir şekilde devam etti.

DİSK kolu

Başta DİSK ve bağlı sendikaların bulunduğu ilk kolda devrimci ve ilerici kortejlerin ağırlığı ve coşkusu hakimdi. Bu kolda sırasıyla DİSK, DİSK Tekstil Mensa Şube, DİSK Çukurova Bölge Şube, DİSK Genel İş, DİSK BOSSA Şube, DİSK Genel İş 1 No'lu Şube, DİSK Olcy-İş, Dev Sağlık İş, Emekli-Sen yürüdü. DİSK, toplamında 300'ü aşkın işçiyle yürüdü.



en canlı korteji Genel-İş oldu.

DİSK pankartlarının hemen ardından Birleşik Kamu İş ve Eğitim İş pankartları cılız bir kortejle yer aldılar.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu pankartı 100'ü aşkın kişinin yürüdüğü bir kortejle mitingte yerini aldı. TMMOB'un hemen arkasında '68'liler Derneği, İHD, Sosyalist Feminist Kolektif pankartları açıldı.

Devrimci güçler "Yaşasın 1 Mayıs!/Biji Yek Gulan!" ortak pankartıyla bu kolda yer aldılar. Ortak pankartın arkasında sırasıyla Alinteri, DPG, BDSP, Ekim Gençliği, Sİ-DER, ÇHKM, DHP, Tekstil-Sen, Yılmaz Güney Kültür Merkezi, ESP, SGD, Partizan kortejleri yer aldı.

Devrimci güçlerin ardında Sosyalist Parti Girişimi, DEV-LİS, Kadın Emeği Kolektifi, TÖP, Özgürlükçü Gençlik, Özgürlük, Liseli Arkadaş, Devrimci Yaşam, Güney Sanat Topluluğu, Adana Alevi Bileşenleri ve düzen partilerinden CHP, DSP ve SHP pankartlarıyla yürüdü.

Türk İş kolu...

Bu kolda en önde Türk-İş pankartı yer aldı. Ardından Çimse-İş, Koop-İş, Petrol-İş, Maden-İş, Harb-İş, Türk Metal Adana Temsilciliği, TUM-TİS ve Tek Gıda-İş kortejleri Türk İş kitesini oluşturdular. Yaklaşık 400

işçiyle yürüyen Türk-İş'in kortejinde her yıl olduğu gibi Türk bayrakları yoğun olarak taşındı.

Türk-İş'in arkasında KESK korteji canlı ve kitlesel bir şekilde yer aldı. KESK kortejinde sırasıyla BES, BTS, Eğitim-Sen, Tarım Orkam-Sen, Tüm Bel-Sen, SES, Haber-Sen, Yapı Yol-Sen yer aldılar. Eğitim-Sen kitleselliğiyle dikkat çekti.

ATO, Eczacılar Odası, Türkiye Barış Meclisi Girişimi, Halkevleri, Genç Umut, Öğrenci Kolektifleri, DİP-G, TUHAY-DER, DTP, EMEP, Emek Gençliği, ÖDP, SDP kortejleri bu kolda yürüdü. DTP korteji geçmiş yılları aşan bir katılımı ve coşkusuyla katıldı.

Miting alanı...

Kortejlerin tek tek isimleri okunarak ve 1 Mayıs Marşı eşliğinde girdiler. Program saat 18.30'da başladı. İlk olarak '77 1 Mayıs şehitleri başta olmak üzere devrim mücadelesinde yitirilenler anısına Enternasyonal Marşı eşliğinde saygı duruşu gerçekleştirildi.

Saygı duruşunun ardından tertip komitesi adına hazırlanan ortak metin TEKEL işçisi Hatice Koçak tarafından okundu. Koçak, sosyal yıkım saldırılarını, işçi ve emekçilerin mahkum edildikleri kölelik koşullarını, özelleştirmeleri ve Taksim'de işçi ve emekçilere yönelik saldırıları teşhir eden bir konuşma yaptı.

Sosyal yıkım saldırıları ve Taksim'deki polis terörüne karşı öfkeli sloganların ön plana çıktığı ve coşkuyla atıldığı miting coşkulu halaylarla bitirildi.

1 Mayıs gözlemlerinden ve izlenimlerinden...

"1 Mayıs kitlesel ve coşkulu geçti!"

Sİ-DER coşkusu ve disipliniyle alandaydı...

Sİ-DER olarak biz de yeni gerçekleştirdiğimiz kurultayımızdan aldığımız güç ve iş bırakma çağrısı yaparak alandaki yerimizi aldık. Yaklaşık 50 işçiyle disiplinimizi bozmadan tüm coşkuyla yürüdük. Yol boyunca "İşçilerin birliği sermayeyi yenecek!", "Köle değil işçiyiz örgütlüysek güçlüyüz!", "Kuruluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz!", "Sigortasız tek bir işçi kalmayacak!", "Her yer Taksim, her yer direniş!", "Yaşasın 1 Mayıs!", "1 Mayıs kızıldır, kızıl kalacak!", "Yaşasın halkların kardeşliği!" sloganlarını gür bir şekilde attık.

"Herkese genel sigorta!", "İşçilerin birliği sermayeyi yenecek!", "Kuruluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz!" yazılı dövizlerimizi taşıdık. Çalıştığımız sanayi bölgesindeki sorunları ve taleplerimizi 1 Mayıs alanına taşıdık. Çabamız ve coşkuumuz işçi ve emekçiler tarafından alkışlarla karşılandı.

Sİ-DER çatısı altında mücadeleye!

"Bu 1 Mayıs'ta "Günlerin bugün getirdiği baskı, zulüm ve açlık" bir kez daha dile getirildi. 1 Mayıs'ın bu kadar görkemli geçeceğini, bu kadar şanlı ve kalabalık olacağını beklemiyordum. 1 Mayıs o gün Adana'ya yepyeni bir güneş gibi doğdu.

Evet, biz işçi sınıfının bireyleri olarak Sİ-DER pankartı altında yerimizi aldık. 50 civarında bir katılım sağladık. Sİ-DER pankartı bizzat ezilen işçiyi anlatan şiarıyla 1 Mayıs'a katıldı. Pankartımızda yazılı olan "Köle değil işçiyiz örgütlüysek güçlüyüz!/Sİ-DER" pankartı arkasında taleplerimizi, gücümüzü coşkuyla haykırdık. Bu coşkuumuz alandaki emekçilerin dikkatini çekti.

Alanda, işçilerin taleplerini dile getirdik. 1 Mayıs'ın genel havası tek kelimeyle çok iyiydi. Polis Taksim'de işçi kardeşlerimize nasıl davrandıysa Adana'da da aynı davrandı.

Son olarak Adana'daki tüm işçi kardeşlerimizi Sİ-DER'in çatısı altında mücadele etmeye çağırıyorum.

Bir işçi

Saldırlara karşı sesimizi yükseltmek için alandaydık!

İçinde bulunduğumuz sisteme, bu sistemin getirmiş olduğu dayatmalara ve saldırılara, İMF-TÜSİAD'ın ve AKP'nin hak gasplarına karşı sesimizi daha fazla yükseltebilmek için alandaydık.

Geçmiş yıllara oranla Adana'daki emekçiler giderek daha fazla bilinçleniyor, bunu 1 Mayıs'taki coşkularıyla ve katılımlarıyla ortaya koyuyorlar. Bir dahaki yıllarda

daha fazla bilinçlenmiş, daha kitlesel ve coşkulu 1 Mayıs gerçekleşmesi ümidiyle tüm işçilerin bayramını en içten devrimci duygularımla kutluyorum.

Bir çelik montaj işçisi

1 Mayıs'a oğlumla katıldım...

1 Mayıs'ı Adana'da biz de alanlara çıkarak kutladık. Ben 15 yıldır metal ustası olarak çalışıyorum. 1 Mayıs'a oğlumla birlikte katıldım. 1 Mayıs geçmiş yıllara göre çok daha kalabalık ve coşkulu geçti. Sıklıkla **“Yaşasın 1 Mayıs!”**, **“Yaşasın devrim ve sosyalizm!”** sloganlarını attık. Bundan sonra işçilerin birliği için mücadelemiz sürecek. Bizlerin örgütlenmekten başka seçeneğimiz yok. Gasp edilen haklarımız için mücadele etmemiz gerekiyor.

*Çocuklarıma 1 Mayıs'ın
işçi bayramı olduğunu
anlatıyorum...*

1 Mayıs işçilerin ve emekçilerin bayramı. Ben de bir işçi olduğum için 1 Mayıs'a katıldım. 1 Mayıs çok güzel geçti, çok mutlu olduk.

“Köle değiliz işçiyiz,
örgütlüysek güçlüyüz!”
pankartımızı taşımaktan büyük
bir gurur duydum ve mitingin
sonun kadar da pankartı kimseye
vermedim. Sonuna kadar ben
taşıdım.

Ben şimdi evde çocuklarıma 1 Mayıs'ın işçi bayramı olduğunu anlatıyorum.

1 Mayıs'a ilk kez katılmıştım. Ve şimdi bütün işçilerin 1 Mayıs'a katılmalarını istiyorum çünkü bu bizim bayramımız. Bundan sonra da herkesi Sİ-DER çatısı altında mücadele etmeye çağırıyorum.

Bir kalıp işçisi

1 Mayıs'ta sloganlarımızı yürekten attık!

1 Mayıs alanında toplanan işçileri görünce 1 Mayıs'ın çok güzel olacağını anlamıştım. Sİ-DER pankartı arkasında yürüdüğümüz arkadaşlar sayes

Mayıs çok güzel geçti. Miting alanındaki yerimizi aldık. Sloganlarımızı içten ve yürekten attık. 1 Mayıs'ın bu kadar güzel geçeceğini tahmin etmemiştim.

Miting yerine geldiğimizde bizim adımızı söylediklerinde sloganlarımızla yanıt verdik. Son olarak da 1 Mayıs alanında eylemimizi halaylarımızla bitirdik.

Sakirpaşa'dan bir işçi

**İsten atılan ve 1 Mayıs'ta Sİ-DER pankartı
arkasında yürüyen UPS işçilerinin 1 Mayıs
değerlendirmeleri...**

“Şimdi güçlü bir sınıf hareketi yaratmak zamanıdır!”

1. işçi: Bence 1 Mayıs çok güçlü geçti. Biz UPS işçileri olarak Sİ-DER pankartı arkasında yürüdük.



Kendi sorunlarımızla ilgili dövizler taşıdık, sloganlar attık. 1 Mayıs alanında Taksim direnişini selamladık. Mücadelemiz bundan sonra da güçlenerek sürecek. Bütün devrimcilere ve işçilere selam olsun.

2. işçi: Devletin haftalar
öncesinden ortamı terörize etmeye
yönelik yaptığı açıklamalar ve 1
Mayıs günü estirilen devlet
terörüne rağmen, 1 Mayıs başta
İstanbul olmak üzere ülke
genelinde kutlanmış ve Taksim
direnişi selamlanmıştır. Bizler
de Adana’da daha güçlü bir 1
Mayıs için işten çıkarıldığımız
10 Mart tarihinden itibaren
yoğun bir çaba harcadık.
Fabrika önünde
gerçekleştirdiğimiz eylemlerde

işçileri kendi hakları için mücadele etmeye ve 1 Mayıs'ta iş bırakarak alanlara çıkmaya çağırdık. Bu mücadele işten atılan işçileri dışarıda daha çok kenetledi. 1 Mayıs günü Sİ-DER pankartının arkasında yer aldık. Coşkulu sloganlarımızla taleplerimizi haykırdık. Şimdi daha büyük bir çaba ve inatla çalışıp bölgemizdeki fabrikalara ve sanayi havzalarına yönelme zamanıdır. Şimdi daha güçlü 1 Mayıslar ve daha güçlü bir sınıf hareketi yaratmak için seferberlik zamanıdır.

Güvencesiz çalışmaya, geleceksiz yaşamaya karşı Adana Sanayi İşçileri Kurultay'ı başarıyla gerçekleştirdi!

Bir süredir çalışmaları devam eden **Adana Sanayi İşçileri Kurultayı**, 20 Nisan günü saat 13.00-17.00 arasında yaklaşık 90 işçi ve emekçinin katılımıyla başarıyla gerçekleştirildi.

Aylardan beri güvencesiz çalışmaya, geleceksiz yaşamaya karşı örgütlenme çağrısı yapan, sanayi işçilerinin kölelik koşullarında çalışmasına ve yaşamasına karşı mücadele bayrağı yükselten

Adana Sanayi İşçileri Derneği'nin (Sİ-DER)

çağrısıyla toplanan kurultay, işçi ve emekçilerin sorunlarının ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bir mücadele kürsüsüne dönüştü.

2007 Taksim'inden bugüne işçi sınıfı yürüyor, düzenin karanlığı dağılıyor!

Kurultay ilk olarak **Sİ-DER** Başkanı tarafından gerçekleştirilen açılış konuşmasıyla başladı. Açılış konuşmasında **2007 Taksim 1 Mayıs**'nda işçilerin ve emekçilerin gösterdiği militan mücadeleden bugüne, **Hava-İş, Telekom ve tersaneler** gibi işçi sınıfının mücadele örneklerine vurgu yapılarak sınıf hareketinde güçlenen dinamiklerine dikkat çekildi. Konuşmada **SSGSS** karşısında gösterilen **Emek Platformu**'nun işbirlikçi tutumuna rağmen tabandaki mücadele kararlılığı ve isteği vurgulandı. Bu dönemde gerçekleşen fabrika direnişlerinin önemine vurgu yapılarak mevcut kazanımların altı çizildi. **13-14 Mart** eylemlerinde işçi sınıfı ve emekçilerin biriken öfke ve tepkisinin açığa çıktığı belirtildi.

Böyle bir süreçte toplanan **Adana Sanayi İşçileri Kurultayı**'nın misyonu anlatıldı. Kurultayın sihirli bir değnek olmadığı fakat sorunların tartışılması ve çözüm

önerilerinin güçlü bir şekilde ortaya konulabilmesi için önemli bir araç ve imkan olduğu vurgulandı. İşçi sınıfının mücadelesinde gelecek zorlu günlerin yüklediği sorumluluğun bilinciyle hareket etmek gerekliliği hatırlatıldı.

Ardından işçi sınıfı davasında emek harcamış, bedel ödemiş tüm şehitlerin anısına bir dakikalık saygı duruşu gerçekleştirildi.

Saygı duruşunun ardından **"Tarih sınıfı iktidara çağırıyor"** sinevizyonu gerçekleştirildi. Sunum ilgiyle izlendi.

Mücadelenin içinden kurultay kürsüsüne tebliğler...

Divan yerine aldıktan sonra divan adına bir konuşma gerçekleştirildi, kurultayın programı açıklandı.

Ardından tebliğ sunumlarına geçildi. İlk olarak, **"Küçük Sanayi Siteleri'nde çalışma**

koşulları ve örgütlenmenin

sorunları" başlıklı tebliğ sunuldu. Tebliğde sanayi sitelerindeki işçilerin çalışma koşulları ve saldırılar kapsamlı bir şekilde anlatıldı. Kölece çalışma koşullarına ve saldırılara karşı mücadelenin güç ve imkanları değerlendirildi.

İkinci olarak **"Taban örgütlenmeleri ve işyeri komiteleri"** başlıklı tebliğ sunuldu. Bu tebliğde tarihsel olarak taban örgütlenmelerinin işçi sınıfı açısından önemi ve tuttuğu yer anlatıldı. Tebliği sunan arkadaşın kişisel deneyimleriyle beslediği sunum canlı ve etkili oldu. Tebliğde günümüz koşullarında taban örgütlenmelerinin ve işyeri komitelerin kurulması ve



yaygınlaştırılması gerektiğinin yakıcılığına vurgu yapıldı.

Üçüncü olarak “İşçi sınıfının toplumsal konumu ve tarihsel devrimci misyonu” başlıklı tebliğ sunuldu. Tebliğde işçi sınıfının tarihsel devrimci rolü ve kapitalizm içerisinde tuttuğu öncü devrimci rol vurgulandı. Emperyalist-kapitalist dünya sisteminin barbarlığını arttırdığı ifade edilerek bunu değiştirecek tek toplumsal güç olarak işçi sınıfının konumu ve misyonu etkili bir şekilde ortaya konuldu.

Tebliğin sunulmasının ardından, Hollanda’dan **FNV-DAF işyeri işçi Temsilcisi**’nin kurultaya gönderdiği mesaj okundu.

Kurultayın ilk bölümünün son konuşmacısı olarak **Yüksel Akkaya** kürsüye davet edildi. **Akkaya** içinden geçtiğimiz süreci anlatarak, bu süreci 150 yıl önce var olan **Ludist Hareketi**’ne benzettiğini söyleyerek konuşmasına başladı ve **Ludist Hareketi** ana hatlarıyla anlattı.

Yüksel Akkaya “İşçi sınıfının örgütlenmesinin sorunları” başlığıyla gerçekleştirdiği konuşmasında kapitalist barbarlığı ve sınıfa dönük saldırılarla beraber bu sürecin zorluklarının altını çizdi. Tek tek işçilerin içerisinde bulunan öfkenin ortaklaştırılması ve açığa çıkartılmasının gerekliliğini vurgulayarak, bu konuda karşılaşılan sorunları çeşitli deneyimler ve örneklerle anlattı.

İkinci bölüm, kürsü işçi ve emekçilerin...

İkinci bölüm **TİB-DER** Başkanı **Zeynel Nihadioğlu**’nun konuşmasıyla başladı. Tersane işçilerinin yaşadığı cehennem koşullarını ve son dönemde yaşanan hareketli süreci özetleyen **TİB-DER** Başkanı, tersane işçilerinin iş cinayetlerine karşı ortaya koyduğu kararlılığı ve mücadele dinamizmini anlattı. Yürüttükleri mücadelenin deneyimlerini kurultay salonuna taşıdı. Tersane işçilerinin **1 Mayıs**’ta **Taksim**’de olacaklarını söyleyerek, mücadeleyi her alanda yükseltme çağrısı yaptı.

Ardından **Dev Sağlık-İş** üyesi, **Balcalı Hastanesi** işçilerinden **Ali Ekber Takınaz** bir konuşma gerçekleştirdi. Yürüttükleri uzun soluklu sendikalaşma faaliyetini anlattı. Kurultayı selamlayarak mücadele çağrısı yaptı.

SES Adana Şube eski sekreteri **Nazan Eroğlu** bir konuşma gerçekleştirerek, **Dev Sağlık-İş** ile birlikte yürüttükleri mücadelenin deneyimlerini aktardı.

SSGSS’nin meclisten geçtiğini ancak mücadelenin devam edeceğini belirtti. **EP** ve **KESK**’in gerici tutumlarını teşhir etti. İşçi sınıfının örgütlenmesinin öneminin altını çizerek saldırı yasalarına karşı mücadeleyi yükseltme çağrısı yaptı.

Eğitim-Sen Adana Şubesi içerisinde devrimci ve ilerici öğretmenlerin oluşturduğu **Sendikal İnisiyatif Platformu, Sosyalist Kamu Emekçileri ve Şakirpaşa İKE Emekçi Kadın Komisyonu** kurultayı selamlayan ve mücadele çağrısı yapan konuşmalar gerçekleştirdiler.

Ardından eski bir sanayi işçisi bir konuşma yaparak yaşadığı deneyimleri ve işçilerin örgütlenmesinin zorunluluğunu dile getirdi.

Rusya’ya göçmen işçi olarak giden bir işçi, orada yaşadığı bir takım olayları anlatarak, “*sorunun çözümü örgütlü mücadeledir*” dedi.

Geçtiğimiz günlerde örgütlendikleri ve haklarına sahip çıktıkları için işten atılan **UPS** işçileri de söz alarak yaşadıkları sorunları ve deneyimleri aktararak, mücadele çağrısını yinelediler.

Kurultaya sunulan öneriler...

Konuşmaların ardından kapanış konuşmasıyla kurultay sonlandırıldı. Kapanış konuşmasında “sınıfa karşı sınıf!” şiarı etrafında kenetlenilerek, kapitalist barbarlık düzenine karşı devrimci sınıf mücadelesinin güçlendirilmesi çağrısı yapıldı.

Yaklaşan **1 Mayıs**’ta işçi sınıfı ve emekçilerin sermayenin karşısına çıkarak özlentilerini ve taleplerini haykırması gerektiği vurgulandı.

Kurultaya **3. Çiğli İşçi Kurultayı Hazırlık Komitesi, Şakirpaşa İşçi Kültür Evi** ve **Alınteri** okulları mesaj göndererek kurultayı selamladılar.

Tebliğlerde kurultaya şu önergeler sunuldu:

* Küçük sanayi sitelerinde sigortasız, iş güvencesiz, düşük ücretli çalışma koşullarına karşı, insanca çalışma ve yaşam koşullarının sağlanmasın için, “Güvencesiz çalışmaya, geleceksiz yaşamaya hayır!” şiarıyla bir kampanya örgütlenmesi,

* **1 Mayıs**’ta iş bırakarak alanlara çıkma çağrısının güçlü bir temelde örgütlenmesi için çalışmaların devam ettirilmesi,

* Bölgede işyeri komitelerinin yaygınlaştırılarak, öncü işçi platformlarının kurulması,

* Türkiye İşçi sınıfının görkemli eylemi olan **15-16 Haziran**’ın yıldönümünde, **15-16 Haziran Sempozyumu** örgütlenmesi.

Adana Sanayi İşçileri Kurultayı Sonuç Bildirgesi...

Güvencesiz çalışmaya geleceksiz çalışmaya karşı örgütlü mücadeleyi yükseltelim!

Adana Sanayi İşçileri Kurultayı, Adana Sanayi İşçileri Derneği'nin uzun bir döneme yayılan çalışmasının bir ürünü olarak 20 Nisan 2008 tarihinde, 90 işçi ve emekçinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Adana Sanayi İşçileri Kurultayı, 2007 1 Mayıs'ında işçi sınıfının Taksim'i yeniden fethetmesiyle ivmelenen ve son bir yıl içinde Hava-İş'in toplu sözleşme sürecinden Telekom'a, tersanelerden bir takım mevzi direnişlere ve Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası (SSGSS) sürecindeki karşı koyuşlara kadar işçi sınıfı ve emekçilerin üzerlerindeki ölü toprağını atmaya çalıştığı bir süreçte toplanmıştır.

Kurultayımız ön hazırlık sürecinden itibaren sermayenin çok yönlü saldırıları karşısında "Güvencesiz çalışmaya, geleceksiz yaşamaya karşı örgütlü mücadeleye!" şiarıyla çalışma yürütmüştür. Kurultay gündemi de buna uygun şekillenmiştir.

İşçi sınıfının devrimci konumundan tarihsel misyonuna, küçük sanayi sitelerindeki ağır çalışma koşullarına ve saldırılar karşısında işçi sınıfının devrimci enerjisini açığa çıkarabilecek yegane araçlar olan taban örgütlenmeleri üzerinde durulmuş, sağlık ve emeklilik hakkının gaspı anlamına gelen SSGSS Yasası, fabrikalardaki kölece çalışma koşulları, sigortasız ve düşük ücretle çalıştırma politikası gibi saldırılara karşı yürütülecek örgütlü mücadelenin sorunları hem sunulan tebliğlerde hem de yapılan konuşmalarda ele alınmıştır.

Bu yanı sıra kurultayımız kölelik koşullarında çalışmaya karşı sistematik ve uzun soluklu bir çalışmayı önüne koymuş ve aşağıdaki kararları almıştır:

1 Mayıs'ta iş bırakarak alanlara çıkma!

1 Mayıs sermaye sınıfı ile işçi ve emekçilerin karşı karşıya geldikleri önemli bir mücadele günüdür. Sermayenin en temel haklarımızı elimizden almaya yöneldiği, buna karşılık işçi ve emekçilerin ise saldırılara örgütlü mücadeleyi yükselterek, birlik ve

dayanışmayı güçlendirerek yanıt vermeye çalıştığı bir süreçte 1 Mayıs'ın güçlü, kitlesel ve militan bir ruhla kutlanması daha bir önem kazanmaktadır. 1 Mayıs'a güçlü bir katılım aynı zamanda işçilerin kendilerine ve mücadeleye güvenlerini arttıracak, sonrasında sermayeye karşı yürütecekleri mücadelede büyük bir moral güç kazandıracaktır.

Bu çerçevede kurultayımız işçi sınıfı ve emekçileri 1 Mayıs'ta sermayenin topyekûn saldırılarına karşı iş bırakarak alanlara çıkma çağrısı yapılmasına ve bunun örgütlenebilmesi için her türlü aracın kullanılarak güçlü bir faaliyet sürdürülmesine karar vermiştir.

"15-16 Haziran'ın ışığında sınıf hareketi ve görevlerimiz" konulu sempozyum düzenlenmesi

15-16 Haziran Direnişi, Türkiye işçi sınıfının en görkemli eylemi olmasının yanı sıra aynı zamanda işçi sınıfının gücünün neleri yapabileceğini göstermektedir. 15-16 Haziran'da gerek işçi sınıfının tarihsel misyonu gerekse de devrimci kimliğini bilince çıkarmak ve içinde bulunduğumuz dönemde "Sınıf hareketi ve sorumluluklarımız" konulu bir sempozyum düzenlenmesi kurultayımız tarafından karar bağlanmıştır.

İnsanca yaşama ve çalışma koşulları için mücadele!

Bugün milyonlarca işçi sigortasız olarak çalıştırılmaktadır. Bu durum çok daha yoğun bir biçimde çalışma yürüttüğümüz küçük ölçekli işletmelerin bulunduğu sanayi bölgelerinde yaşanmaktadır. İşçilerin oldukça küçük bir kısmı sigortalı olarak çalışmakta, fakat onların çoğunun sigorta primleri de asgari ücret üzerinden

İşçi sınıfının içinde bulunduğu bu yoksulluk ve karanlık aynı zamanda işçileri büyük bir yozlaşmanın içine sürüklemektedir. Gerek mücadele ederek haklarımızı almak gerekse de geleceğimizi kazanarak içine atıldığımız bu çürüme ve yozlaşmadan kurtulabilmek için insanca yaşamaya yetecek ücret, sigorta ve diğer bir dizi konu üzerinden işçi sınıfının mücadele taleplerini kazanmak amacıyla güçlü bir çalışma örgütlemek gerekmektedir.

Kurultayımız başta çalışma yürüttüğü alanlar olmak üzere giderek tüm ilde sermayenin saldırılarını püskürtebilmek için genel grev-direnış fikrinin yaygınlaşması, böylesi bir sürecin örgütlenmesi yönünde adım atılması için tüm imkan ve gücünü kullanması yönünde karar almıştır.

Taban örgütlülükleri ve bölgesel işçi platformu

Bugün işçi sınıfı sermaye karşısında örgütsüzdür. Bir sendikaya üye olup olmaması bu durumu pek fazla değiştirmemektedir. Zira varolan sendikalar işçi denetiminden uzak, daha çok bürokratik anlayışların kastlaştığı örgütlenmeler haline gelmiş ve sendikaların çıkarları giderek işçi sınıfının çıkarlarından uzaklaşmıştır. Bunun gerisinde işçilerin sendikalı olsalar bile örgütsüz olması yatmaktadır. Bu sorunun devrimci çözümünün yegane yolu işçi sınıfının iradesini ve gücünü açığa çıkaracak taban örgütlenmelerini yaratabilme.

Patronun ve sendika bürokratlarının engellerini aşmanın yolu fabrikalarda taban örgütlenmelerinin kurulmasıdır. Bilinçli ve mücadelecı işçiler, bu işe ön ayak olmalı, mümkün olan her fabrikada taban örgütleri oluşturulmalıdır. Kölelik dayatmalarına ve patronun keyfi tutumlarına karşı ortak tepki gösterebilmenin ilk şartı işyerinde bu tür bir örgütlenme yaratmaktır.

Biz Adana Sanayi İşçileri Derneği olarak, fabrikalarda ve sanayi havzalarında taban örgütlenmeleri ve işyeri komitelerine dayanan bir faaliyet yürütüyoruz. Bu çalışma birçok işyerinde öncü işçi yarattı. Taban örgütlenmeleri işçilerin değıştirme ve dönüştürme iradelerini açığa çıkarttı.

Bu yanıyla kurultayımız önümüzdeki dönem içerisinde başta işyeri komiteleri olmak üzere taban örgütlenmelerinin yaygınlaşması için özel bir çaba harcamayı kararlaştırmıştır.

Bunun yanı sıra büyük bir fabrikanın parçası durumunda bulunan küçük ölçekli işletmelerin bulunduğu sanayi bölgelerinde tek tek işyerlerinde oluşturulacak örgütlülüklerin işçi ve emekçilerin sorunların çözümü noktasında adımlar atabilmesi oldukça zor olacaktır. Bu tarz bölgelerde alandaki tüm öncü işçilerin bir araya gelmesini sağlayacak ikinci bir adım şarttır.

Bu nedenle kurultayımız bir yandan işyeri komiteleri örgütlenmesine ağırlık verirken diğer yandan da eldeki ilk imkanlar üzerinden bir öncü işçi platformunun kurulmasına karar vermiştir.

Kurultay adımını ileri taşımak için görev başına!

Bizler Adana Sanayi İşçileri Kurultay'ımızın tüm sorunları çözecek sihirli bir anahtar olmadığının farkındayız. Ama buna rağmen sorunlarımızı çözmemizi sağlayacak ilk olanakları ortaya çıkaracağını, yol ve yöntemleri sağlayabileceğini düşünüyoruz. Nitekim kurultay hazırlık sürecimizin ve kurultayımızın kendisinin ortaya çıkarmış olduğu ilk imkanlar bunu yapabileceğimizin de göstergesi olmuştur.

Kurultayımız tüm işçi ve emekçileri, kölelik dayatmalarına, sömürü ve baskıya karşı örgütlü mücadeleyi yükseltmeye, devrimci bir sınıf hareketi yaratma çabalarına omuz vermeye, onuruna ve geleceğine sahip çıkmaya çağırmaktadır.

Adana Sanayi İşçileri Derneği (Sİ-DER)